
    

 

 

 
 
 

Strona 1 z 2 

 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

 
Gostyń, 02.07.2024 r. 

KD.DR.272.3.18.2024 

          

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej  

130 000 złotych na zadanie pn.: „Malowanie oznakowania poziomego”. 

 

Zamawiający – Powiat Gostyński, z siedzibą Starostwa Powiatowego w Gostyniu,  

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń informuje, że: 

w wyznaczonym terminie tj. do dnia 27.06.2024 r. do godz. 10:00 swoje oferty 

złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

(brutto) 
Punktacja 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider-grabowiecka.pl BEZPIECZEŃSTWO, 

INNOWACJA Monika Urbaniak-Grabowiecka 

ul. gen. Grota Roweckiego 12 

55-100 Trzebnica 

 

Partner-JGM Jacek Grabowiecki 

ul. gen. Grota Roweckiego 12 

55-100 Trzebnica 

59 610,72 zł 78,62 

2. RAWZNAK Sp. z o.o. Sp. K. 

Armii Krajowej 10, 63-900 Rawicz 
67 483,83 zł 69,44 

3. VOBEMA POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Polna 10, 64-920 Piła 
59 985,62 zł 78,13 

4. 
ZZMet Sp. z o.o. 

ul. Polskich Kolei Państwowych 6  

92-402 Łódź 

62 984,91 zł 74,40 

5. 
DUCTUS Sp. z o.o. 

ul. Chodkiewicza 3, 63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

46 863,77 zł 100,00 

 

 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
 

Strona 2 z 2 

 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

 

W niniejszym postępowaniu na realizację zamówienia dokonano wyboru oferty 

złożonej przez Wykonawcę: DUCTUS Sp. z o.o., ul. Chodkiewicza 3, 63-400 

Ostrów Wielkopolski, oferującego realizację przedmiotu zamówienia za cenę  

46 863,77  zł brutto. Oferta spełnia wymagania zamawiającego, została uznana za 

najkorzystniejszą i otrzymała największą ilość punktów tj. 100,00 pkt. 

 

 
Z up. Zarządu Powiatu 
(-) Szymon Jakubowski 

Członek Zarządu 
 

…………………………………… 

http://www.powiat.gostyn.pl/

